
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии, созданной для рассмотрения дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

Приказом Нижегородского УФАС России от 04.02.2015 №33 создана комиссия для
рассмотрения дела №61-ФАС52-03/15 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
открытого акционерного общества «Нижегородская сбытовая компания» (603950, г.
Н.Новгород, ул. Бекетова, д. 3 «в»; ИНН 5260148520) и открытым акционерным
обществом «МРСК Центра и Приволжья» (603950, г. Н.Новгород, ул. Рождественская,
д. 33;                     ИНН 5260200603) в составе:

 

Председатель
комиссии

 

-

 

С.В. Смирнов, заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
М.В. Горохова, главный государственный
инспектор отдела контроля естественных
монополий;

 -
И.С. Куфлина, ведущий специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий.

 

В связи со служебной необходимостью приказываю:

исключить из состава комиссии С.В. Смирнова – заместителя руководителя
управления, включить в состав комиссии Ю.Н. Гребнева – заместителя
руководителя управления в качестве председателя комиссии.

 

 



Вр.и.о. руководителя управления                                             Ю.Н. Гребнев

1'>         М.Л. Теодорович an>         М.Л. Теодорович size:13.0pt'>включить в состав
комиссии главного специалиста-эксперта отдела контроля естественных
монополий И.В. Ильина.

 

 
 

Вр.и.о. руководителя
управления                         
                                Ю.Н. Гребнев


	Вр.и.о. руководителя управления                                                          Ю.Н. Гребнев

